川动管办发 E⒛ 17〕 3号

四川省实验动物管理委员会办公室

关于推荐四川省实验动物专家库专家的通知

各有关单位 :

为进一步建好四川省实验动物专家库,更好地支撑战略

规划、政策咨询、技术审查、行业监督等实验动物管理工作 ,

服务实验动物产业发展,四川省实验动物管理委员会办公室

组织更新、补充四川省实验动物专家库专家。现将相关事项

通知如下:

一、推荐专家范围

省内高等院校、科研院所、检验检测机构及企事业单位

从事实验动物管理、研发、生产和使用等方面的专家。

二、专家入库条件

(一 )热爱实验动物事业,自 愿从事实验动物专家工作 ;

(二 )具有良好的职业道德,诚实守信、处事公正;

(三 )在时间和精力上能够保证完成相关咨询、评议、

服务等工作;

(四 )熟悉实验动物行业法律、法规和标准,具有较高

的理论知识和专业技术水平,有较丰富的实践经验和较强的

实际工作能力,具有实验动物管理、生产和使用相关专业副

高及以上专业技术职称;

(五 )从事实验动物相关工作 5年以上。

三、推荐方式及程序

符合条件的专家,请填写 《四川省实验动物专家推荐

表》,由所在单位审核同意并加盖公章后,将推荐表和专业

技术职称相关证明材料于⒛17年 3月 31日 前提交至四川省

实验动物管理委员会办公室,同 时将电子版推荐表发送至指

定邮箱。

四川省实验动物管理委员会办公室将对推荐材料进行

审核,审核通过者将被纳入四川省实验动物专家库。

四、联系方式

联系人:邹弈星 刘洋露
电 话:028-85284384 85284899

邮 箱:scnc幻 @126.cOm
地 址:人民南路四段 11号省科协 7楼 ⒛7房间

附件:四川省实验动物专家推荐表

四川省实验动物
哪嗡
鳘

附件

四川省实验动物专家推荐表

姓  名 性  别

出生年月 学  历

工作单位 职  务

从事专业 职  称

联系电话
座机 :

手机:
电子邮箱

从事实验动物
工作期限

从事专业

/专长简介

主要工作
业绩简介

本人签章

日

所在单位意见

(盖章)

月 日

四川省实验动物管理委员会办公室   ⒛17年 2月 24日 印发